



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นบ้านน้ำอ้อม (บริเวณนา นายบุญถือเกียรติ หาญชัยศิริ)

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลาง เพื่อใช้ในการโครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นบ้านน้ำอ้อม (บริเวณนา นายบุญถือเกียรติ หาญชัยศิริ) ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาได้พิจารณาาราคากลางดังกล่าว เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามโครงการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นบ้านน้ำอ้อม (บริเวณนา นายบุญถือเกียรติ หาญชัยศิริ) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๙.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ กำหนด) งบประมาณ ๗๔,๑๐๐.- บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ จึงประกาศรายละเอียดของราคาากลางโครงการดังกล่าว ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วไป

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวสุกัญญา ชัยศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่

แบบ ป/ร. 5

สรุปผลการประมาณการราคา ปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นข้ามน้ำอ้อม (บริเวณนา นายบุญลือเกียรติ หาดขี้ขี้ริ)

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด

ชื่อของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำอ้อม หมู่ที่ 11 ต.บัวใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 เดือน พ.ค. พ.ศ. 2561 ประมาณราคาต่อหน่วย ป/ร. จำนวน 1 คัน

ลำดับที่	ประเภท	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานถนน				
3	ประเภทงานเขตกั้น				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงินใจ ป้ายโครงการ เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% คอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	59,216.95	1.2782	75,691.11	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			75,691.11	
	ตั้งงบประมาณจ่ายเพียง			74,100.00	
ตัวอักษร	เจ้าพนักงานที่ดินจังหวัดนครราชสีมา				

## รายละเอียดประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสายน้ำดิบในบ้านน้ำร้อน (บริเวณผา นายบุญถือเกียรติ ทาบุญชัยศิริ)

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงใหญ่

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบ อปต.กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงใหญ่ อ.บึงใหญ่ จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำร้อน หมู่ที่ 11 ต.บึงใหญ่ อ.บึงใหญ่ จ.นครราชสีมา

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 เดือน พ.ค. พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดิน								
1.1	งานค้ำยันบริเวณก่อสร้าง	143.00	ตร.ม.			3.54	506.22	506.22	
1.2	งานดินถมหรือขุดปรับแต่ง	108.00	ตร.ม.			99.00	10,692.00	10,692.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	12.00	ลบ.ม.	2,336.45	28,037.40	308.00	3,672.00	31,709.40	
3	งานเหล็กเสริม	0.27	ตัน		0.00	4,108.00	1,107.00	1,107.00	
3.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.22	ตัน	20,816.97	4,595.51			4,595.51	
3.2	เหล็กเส้นกลม Ø 8 มม.	0.05	ตัน	19,388.94	969.05			969.05	
4	งานไม้แบบ	23.00	ตร.ม.		0.00	133.00	3,059.00	3,059.00	
4.1	ไม้แบบหนา 1" พร้อมคร่าวไม้(50%)	14.96	ลบ.ฟ.	401.87	6,007.96		0.00	6,007.96	
5	ตะปู	8.00	กก.	56.07	336.42		0.00	336.42	
6	สวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	32.71	294.39		0.00	294.39	
	ค่าแรง + ค่าวัสดุ				40,180.73		19,036.22	59,216.95	